
Afin d’apporter une couche sécuritaire sur ses TAP, TAPICS insère la 
technologie One Way Light dans ses Tap monomode. 
 

Ce TAP multi-fibres est un système passif garantissant la continuité du 
trafic de production . La technologie One Way Light protège les Modu-
loTap d’une injection malveillante ou accidentelle depuis les ports de 
monitoring. 
Avec la technologie OWLight, le signal malveillant est atténué de plus 
de 20dB rendant celui-ci inoperant. 

 
La technologie OWLight est fonctionnelle pour chaque 
longueur d‘onde.  
Deux TAP sont proposés en 1310 nm et 1550 nm. 
24 ModuloTap peuvent être insérés dans un chassis. 

 
Applications standard (commun à tous ModuloTap) 
Pour une utilisation avec une appliance 2 ports ou un logiciel 
d‘analyse ou agrégation sur des réseaux à 1G/10G/40G &100G  
 
Schéma de principe: 

TAMOD-OWLight-xxxx 

Perte maximale d’insertion (dB): 

Split ratio  50/50 

Multimode 50/62,5µm Prochainement disponible 

Monomode 9µm 3,6 (Network) /4,3(Monitoring) 

Monitoring Full-Duplex Optique  

TAP Monomode sécurisé avec la technologie One 
Way Light: OWLight© 
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Le ratio de split peut varier de 3 à 4 %  
 

 
MonoMode: Double longueur d‘onde1310/1550 nm 

Base Product #   Fibertype  Split ratio  

TAMOD - 
1310 
1550 

- 

 
 

50 
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Modèles disponibles 

TAMOD-OWLight-1310 

TAMOD-OWLight-1550 
Informations pour commande : 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Spécifications générales: 

LC duplex Zirconia LC Sleeve  

Boîtier métallique peint (noir) 

Température de fonctionnement : 0°C à 50°C 

Température de stockage : -10°C à 80°C 

Humidité : 10% à 90%, sans condensation 

 

Dimensions et poids (sans TAP) 

(LxPxH):  44x30x2,94cm, 900g 

Dimensions bandeau (LxH): 483x29,4mm 

 
Dimensions et poids (TAP OWLight) 

(LxPxH):  2 x 20x2,94cm, 100g 

 

Conformité: 


